｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

龍華科技大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：龍華廣字第1140006050號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1141200576_1_課程報名表.pdf、1141200576_2_ACU_AutoCAD入門班(周
六班)海報.pdf)

檢送本校推廣教育中心開辦「ACU AutoCAD入門班(周六
班)」海報及報名表各一份，敬請轉知所屬單位惠予公告，
課程相關訊息如說明，請查照。

本校推廣教育中心針對台灣工業設計專業人才需求，特開

設「ACU AutoCAD入門班(周六班)」。
「ACU AutoCAD入門班(周六班)」為基礎入門課程，預計
於114年8月9日(六)至114年9月13日(六)上課，上課時間為
上午9：00至下午4：00上課，共計6天，合計36小時。
地點：龍華科技大學校本部

報名方式：即日起直接至課程網站上報名或利用附件報名

表傳Email至本中心報名均可。(https://d7.lhu.edu.tw/p/406-
1018-26970,r63.php?Lang=zh-tw)
連絡電話：02-8209-3211轉2303
電子信箱：HE317@mail.lhu.edu.tw

正本：各公私立大專校院、全國高級中等學校、臺灣機械工業同業公會(TAMI)、中華
民國電機技師公會

副本：本校推廣教育中心

地址：333326桃園市龜山區萬壽路一段300號
聯絡人：黃薇蓁
電子信箱：HE317@mail.lhu.edu.tw;Banny871213
@gmail.com
聯絡電話：0282093211-2303
傳真電話：(02)82094650

發文日期： 中華民國114年6月2日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

六、

第1頁，共2頁

就業組 114/06/03

1140005025

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

校長葛自祥電  子  公  文
交  換  章
2025/06/03
08:55:11

第2頁，共2頁

就業組 114/06/03

1140005025